
 

Uchwała Nr XLV/417/17 

 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania, rozliczania i kontroli dotacji dla 

publicznych i niepublicznych przedszkoli i szkół prowadzonych na terenie Gminy 

Kędzierzyn-Koźle przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

 

 Na podstawie art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1954) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/346/16 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie trybu udzielania, rozliczania i kontroli dotacji dla publicznych i niepublicznych 

przedszkolu i szkół prowadzonych na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 10 stycznia 2017 

r., poz. 155) w § 13 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„7. Kontrolowanej szkole lub placówce oraz podmiotowi ją prowadzącemu przysługuje prawo 

wniesienia zastrzeżeń do ustaleń zawartych w protokole kontroli wraz z ich uzasadnieniem  

w terminie 14 dni od dnia podpisania protokołu.” 

          

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz 

na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

         Kędzierzyn-Koźle 

        Andrzej Kopeć (-) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


